

RADA MIEJSKA
w Ćmielowie

UCHWAŁA Nr XV / 109 / 2007

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 13 grudnia 2007r.

w sprawie uchylecia uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia od Skarbu Państwa nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji geodezyjnej miasta Ćmielowa numerem 1345 o pow. 939 m² stanowiącej dotychczasowy internat Zespołu Szkół w Ćmielowie przy ul. Rynek 15

Na podst. art. 18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 13 poz. 74 z 1996r. z późn. zm.)

Rada Miejska w Ćmielowie uchwala co następuje:

§1

Uchyla się uchwałę Nr XXXI/199/98 z dnia 15 czerwca 1998 roku w sprawie nieodpłatnego nabycia od Skarbu Państwa nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji geodezyjnej miasta Ćmielowa numerem 1345 o pow. 939 m² stanowiącej dotychczasowy internat Zespołu Szkół w Ćmielowie przy ul. Rynek 15

§2

W Miejscowym Uszczegółowionym Planie Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ćmielowa zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta i Gminy w Ćmielowie Nr XXI/126/92 z dnia 1992.10.29 oraz zmianami do w/w uchwały zatwierdzonymi uchwałami Rady Miejskiej Nr XVII/92/96 z dnia 1996.03.28 i XXX/184/98 z dnia 1998.04.23, który stracił ważność na mocy art. Art.87 ust.3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – Dz.U.Nr 80 poz. 717 z 2003r. obszar działki nr 1345 przeznaczony był pod tereny usług oświaty z możliwością lokalizacji innych usług nieuciążliwych.

§3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ**
M. Gierczak
mgr Marianna Gierczak

RADA MIEJSKA
w Opatowie

Uzasadnienie:

Ustalania między Gminą a Skarbem Państwa reprezentowanym przez Urząd Rejonowy w Opatowie w sprawie przejęcia nieruchomości przy ul. Rynek 15 dotyczyły sposobu zagospodarowania, którego Gmina dziś nie może zrealizować. Nieruchomość miała zostać przejęta i przekazana do zagospodarowania i przebudowy **osobie trzeciej**.

Ponieważ w dniu dzisiejszym może ona zostać przekazana Gminie nieodpłatnie w formie umowy i wykorzystana na ściśle określony w tejże umowie cel publiczny niezbędne są szczegółowe ustalenia między reprezentującym obecnie Skarb Państwa Starostą i Gminą, które dadzą Radzie Miejskiej podstawę do obciążenia budżetu wydatkami na zagospodarowanie obiektu i zajęcia stanowiska w przedmiotowej sprawie. Proponowana do uchylecia uchwała podejmowana była w innych realiach ekonomicznych i nie może zostać zrealizowana w oparciu o pierwotne założenia.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ**

M. Gierczak
mgr Marianna Gierczak